
COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 

Ordinanza n. 45 

PROVINCIA DI MACERATA 

UFFICIO TECNICO 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 16 del 16/06/2015 

IL SINDACO 

Serravalle di Chienti, lì 27/07/2015 

Vista la nota trasmessa dalla Asur Marche - Azienda Sanitaria Unica Regionale - Area 

Vasta n. 3 - Dipartimento di Prevenzione ASUR AV 3 di Camerino - Ufficio di San Severino 

Marche (MC) prot. 399982 del 24/07/2015 acquisita in pari data al prot. del Comune n. 

5557- Rapporto di Prova n. 1334/PT/15_A, con la quale vengono comunicati i risultati 

favorevoli delle analisi eseguite dall'ARPAM di Macerata su campioni di acqua di 

acquedotto prelevati presso l'acquedotto comunale in località Attiloni; 

Ravvisata la necessità di disporre la revoca dell'Ordinanza n. 16 del 16/06/2015 , dato 

che l'acqua si rende potabile per tutti gli usi consentiti dalle norme di legge; 

ciò premesso; 

ORDINA 

LA REVOCA DELLA PROPRIA ORDINANZA N. 16 DEL 16/06/2015 PERTANTO SI 

RENDE UTILIZZABILE PER SCOPI POTABILI, L'ACQUA PROVENIENTE DALLE RETI 

DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE. 

Via Giacomo Leopardi, 77 Tel. 073 :J, 21 Fax 0737/500002 e-mail comune@serravalle.sinp.net 



COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 

Ordinanza n. 48 

PROVINCIA DI MACERATA 

UFFICIO TECNICO 

Serravalle di Chienti, lì 27/07/2015 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N. 15 del 16/06/2015 

Il SINDACO 

Vista la nota trasmessa dalla Asur Marche - Azienda Sanitaria Unica Regionale - Area 

Vasta n. 3 - Dipartimento di Prevenzione ASUR AV 3 di Camerino - Ufficio di San Severino 

Marche (MC) prot. 399982 del 24/07/2015 acquisita in pari data al prot. del Comune n. 

5557- Rapporto di Prova n. 1333/PT/15_A, con la quale vengono comunicati i risultati 

favorevoli delle analisi eseguite dall'ARPAM di Macerata su campioni di acqua di 

acquedotto prelevati presso l'acquedotto comunale in località Cesi; 

Ravvisata la necessità di disporre la revoca dell'Ordinanza n. 15 del 16/06/2015 , dato 

che l'acqua si rende potabile per tutti gli usi consentiti dalle norme di legge; 

ciò premesso; 

ORDINA 

LA REVOCA DELLA PROPRIA ORDINANZA N. 15 DEL 16/06/2015 PERTANTO SI 

RENDE UTILIZZABILE PER SCOPI POTABILI, L'ACQUA PROVENIENTE DALLE RETI 

DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE. 

Via Giacomo Leopardi, 77 Tel. 0737/53121 Fax 0737/500002 e-mail comune@serravalle.sinp.net 


